
日頃は巡回バスをご利用いただきありがとうございます。

これまで市の指定管理料を活用し、無料巡回バスを運行して

まいりましたが、近年の物価及び人件費の高騰による影響を鑑み、

令和8年3月をもちまして、運行を廃止いたします。

ご利用の皆様にはご不便をおかけして申し訳ございませんが、

今後も施設利用における満足度向上を図ってまいりますので、

何卒ご理解の上、ご了承のほどお願い申し上げます。

　 最終運行日：令和8年3月30日（月）

無料巡回バス運行廃止のお知らせ

千葉市こてはし温水プール


